
UCHWAŁA NR XXIV/143/2021 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla soltysów. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 poz.1372  
z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy Kulesze Kościelne  
w wysokości 250,00 zł za każdą sesję.  

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, wypłacana jest na podstawie listy obecności z sesji Rady Gminy. 

3. Wypłata diety o której mowa w ust. 1, następuję w terminie 7 dni od dnia zakończenia sesji Rady Gminy, 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 2. Traci moc uchwala Nr 10/II/20214 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 08 grudnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C6F898-FCE0-4D08-84FD-4E10B034844C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


